

สรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารโรงจอดรถ บริเวณที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลท่าคา

ขนาด กว้าง 6.00 เมตร ยาว 30.50 เมตร จำนวน 2 แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลท่าคา อำเภออัมพวา จังหวัดสมุทรสงคราม

แบบเลขที่ แบบเลขที่ 1/2562 (ตามแบบแปลนที่ อบต.ท่าคา กำหนด)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าคา อำเภออัมพวา จังหวัดสมุทรสงคราม

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 3 แผ่น

คำนวณราคา เมื่อวันที่ 15 เดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	กลุ่มงานที่ 1		
	งานโครงสร้างวิศวกรรม	674,849.47	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	674,849.47	
	ราคางบประมาณ	674,000.00	
	ตัวอักษร (ทกแสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการฯ

(นายวิชาญ ตันวิไลศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ท่าคา

(ลงชื่อ)กรรมการฯ

(นายพงษ์นรินทร์ ภูสกุล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.ท่าคา

(ลงชื่อ)กรรมการฯ

(นายเอกชัย พ่วงพิศ)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน อบต.ท่าคา

สรุปค่างานก่อสร้าง

กลุ่มงานที่ 1 งานโครงสร้างวิศวกรรม

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารโรงจอดรถ บริเวณที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลท่าคา

ขนาด กว้าง 6.00 เมตร ยาว 30.50 เมตร จำนวน 2 แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลท่าคา อำเภอบ้านคา จังหวัดสมุทรสงคราม

แบบเลขที่ 1/2562 (ตามแบบแปลนที่ อบต.ท่าคา กำหนด)


หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าคา อำเภอบ้านคา จังหวัดสมุทรสงคราม

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 3 แผ่น

คำนวณราคา เมื่อวันที่ 15 เดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F.	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ประเภทงานก่อสร้างอาคาร				
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	516,216.23	1.3073	674,849.47	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				674,849.47	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการฯ

(นายวิชาญ ตันวิไลศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ท่าคา

(ลงชื่อ)  กรรมการฯ

(นายพงษ์นรินทร์ ภูสกุล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.ท่าคา

(ลงชื่อ)  กรรมการฯ

(นายเอกชัย พ่วงพิศ)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน อบต.ท่าคา

รายการ ปริมาณงาน และราคาค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารโรงจอดรถ บริเวณที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลท่าคา. ขนาด กว้าง 6.00 เมตร ยาว 30.50 เมตร จำนวน 2 แห่ง
 สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลท่าคา อำเภออัมพวา จังหวัดสมุทรสงคราม แบบเลขที่ 1/2562 (ตามแบบแปลนที่ อบต.ท่าคา กำหนด)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าคา อำเภออัมพวา จังหวัดสมุทรสงคราม
 ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 15 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2562 ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยบาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)		
1	งานขุดดินฐานราก (ลูกริ่ง)	11	ลบ.ม.	-	-	239.00	2,629.00	2,629.00	
2	งานเสาเข็ม คอ. รูปตัวไอ ขนาด 0.15 เมตร	48	ต้น	350.00	16,800.00	88.00	4,224.00	21,024.00	
	ยาว 3.00 เมตร Dowel 4-DB 12 มม.								
	ยาว 1.50 เมตร								
3	งานตัดหัวเสาเข็ม	48	ต้น	-	-	100.00	4,800.00	4,800.00	
4	ทรายหยาบ	20	ลบ.ม.	575.00	11,500.00	99.00	1,980.00	13,480.00	
5	งานคอนกรีตหยาบ	1.1	ลบ.ม.	1,745.05	1,919.56	398.00	437.80	2,357.36	
6	คอนกรีต 240 ksc.	41	ลบ.ม.	1,854.49	76,034.09	306.00	12,546.00	88,580.09	
7	งานเหล็ก RB Ø 6 มม.	29	กก.	25.00	725.00	4.10	118.90	843.90	
8	งานเหล็ก DB Ø 12 มม.	249	กก.	22.70	5,652.30	3.30	821.70	6,474.00	
9	งานตะแกรงเหล็ก 4.0 มม. ขนาด 0.20 x 0.20 ม.	366	ตร.ม.	32.00	11,712.00	5.00	1,830.00	13,542.00	
10	งานลวดผูกเหล็ก	7	กก.	44.86	314.02	-	-	314.02	
11	งานน็อตยึดแผ่นเพลส ขนาด Ø 16 มม.	96	ตัว	40.00	3,840.00	-	-	3,840.00	
	ยาว 0.40 เมตร								
ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน								157,884.37	



รายการ ปริมาณงาน และราคาค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารโรงจอดรถ บริเวณที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลท่าคา ขนาด กว้าง 6.00 เมตร ยาว 30.50 เมตร จำนวน 2 แห่ง
 สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลท่าคา อำเภออัมพวา จังหวัดสมุทรสงคราม แบบเลขที่ 1/2562 (ตามแบบแปลนที่ อบต.ท่าคา กำหนด)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าคา อำเภออัมพวา จังหวัดสมุทรสงคราม
 ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 15 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2562 ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)		
	ยอดยกมา	-	-	-	-	-	-	157,884.37	
12	งานไม้แบบ (80%)	29.5	ตร.ม.	436.88	12,887.96	-	-	12,887.96	
13	งานหินคลุกบดอัดแน่น	35	ลบ.ม.	385.00	13,475.00	99.00	3,465.00	16,940.00	
14	งานตีเส้นแบ่งช่องจอด และสัญลักษณ์คน	18	ตร.ม.	40.00	720.00	35.00	630.00	1,350.00	
15	งานท่อเหล็กอบสังกะสี ขนาด ๒" คาดน้ำเงิน	69	ท่อน	1,028.70	70,980.30	-	-	70,980.30	
16	งานท่อเหล็กอบสังกะสี ขนาด ๓" คาดน้ำเงิน	26	ท่อน	1,649.25	42,880.50	-	-	42,880.50	
17	งานท่อเหล็กอบสังกะสี ขนาด ๔" คาดน้ำเงิน	10	ท่อน	2,403.00	24,030.00	-	-	24,030.00	
18	งานแผ่นเพลส ขนาด 0.25x0.80 ม.หนา 15 มม.	12	แผ่น	600.00	7,200.00	-	-	7,200.00	
19	งานทาสีรองพื้น	3.5	ตร.ม.	40.00	140.00	35.00	122.50	262.50	
20	งานทาสีน้ำมัน 2 เทียว	3.5	ตร.ม.	40.00	140.00	38.00	133.00	273.00	
21	แผ่นหลังคา Metal Sheet เคลือบสี หนา 0.4 มม.	387	ตร.ม.	290.00	112,230.00	70.00	27,090.00	139,320.00	
22	ค่าแรงประกอบติดตั้งโครงหลังคา	2656	กก.	-	-	12.00	31,872.00	31,872.00	
23	โคมไฟฟ้าแบบเปลือย หลอด LED 1x18 วัตต์	10	ชุด	590.00	5,900.00	115.00	1,150.00	7,050.00	
ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน								512,930.63	



รายการ ปริมาณงาน และราคาตัดก่อสร้าง

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารโรงจอดรถ บริเวณที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลท่าคา ขนาด กว้าง 6.00 เมตร ยาว 30.50 เมตร จำนวน 2 แห่ง
 สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลท่าคา อำเภออัมพวา จังหวัดสมุทรสงคราม แบบเลขที่ 1/2562 (ตามแบบแปลนที่ อบต.ท่าคา กำหนด)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าคา อำเภออัมพวา จังหวัดสมุทรสงคราม

หน่วย:บาท

ประมาณราคามือ วันที่ 15 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2562 ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		จำนวนเงิน(บาท)	ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)		ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)		
	ยอดยกมา	-	-	-	-	-	-	-	512,930.63	
24	เบรกเกอร์ ขนาด 10A	2	อัน	98.00	196.00	-	-	-	196.00	
25	ท่อ PVC สำหรับร้อยสายไฟพร้อมอุปกรณ์	18	ท่อน	36.00	648.00	-	-	-	648.00	
26	สาย THW. ขนาด 1x1.5 ตร.มม.	110	เมตร	5.40	594.00	5.00	550.00	550.00	1,144.00	
27	สาย THW. ขนาด 1x2.5 ตร.มม.	40	เมตร	8.09	323.60	5.00	200.00	200.00	523.60	
28	สวิตซ์ไฟฟ้า	2	ชุด	52.00	104.00	80.00	160.00	160.00	264.00	
29	เต้ารับไฟฟ้า	3	ชุด	80.00	240.00	90.00	270.00	270.00	510.00	
ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน										
									516,216.23	

